Uitslag optocht 't Hupke 2012

Prijs Nr.

Titel

JUNIOR INDIVIDUEEL

1 1

Ik draag m'n steentje bij

JUNIOR GROEP

1 5 Carnaval..... dée moete pruve

2 4  Bij de smurfen is het bal, want wij vieren carnaval!

3 2 Eris een bende opgerold!

4 3 We hebben een clubke opgericht, Vur mensen mee un lelijk gezicht
INDIVIDUEEL

1 10 We never WOK alone

2 17 Speciaal Carnavals Consulent

3 9 Het laatste rondje

4 16 Ik krijg hem er niet meer in

5 6 Carnaval 2012, smurfen wij wel doorheen
GROEP

1 12 Dat zie je niet faakhier

2 8 Bij blikschade liggen wij in een deuk

3 15 GeenlID ee

4 7 Mee d'n Prins 16pt ut gesmeerd, bij ons gi ut nog wel us verkeerd
WAGEN

1 14 Burgeroorlog

2 18 Alle gekheid op een stokje

3 19 Niette missen

4 13 We kéke nie z6 nauw

5 11 lets mee spoken ???

OPSTEKER (aanmoedigingsprijs)

4

Bij de smurfen is het bal, want wij vieren carnaval!

Deelnemer

Karli Hendriks

De Rakkers

De Fistvaérekes

De Bende van 't Hupke
De Maffe groep Vijvers

Vriendengroep "mee z'n 88888888
van de Wijdeven & van Lippen

Peter van Hoof
Wim Vissers
De Smurfen

De Bigsmiles

De Confettieknallers

De Dolle Tolle

Buurtver. De Winkelhoek

JV de Tapkratjes
De Meukers Bladel
JV De Barbiertjes
De Guppy's

CV Krekwakwo

De Fistvaérekes

Totaal

102

116
106
105
101

117
112
108
102

84

126
99
98,5
91

131
124
109

99



